

9) Poskytnutí informace na „Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím" (č.j. 328/2022)

Informace byla žadatelce poskytnuta poštou dne 9.11.2022. Informace poskytla starostka obce. Zveřejněno dne: 9.11.2022

Poskytnuté informace:

K bodu 1)

Vzhledem ke skutečnosti, že pana Luďka Číže v reakci na Vámi uvedené „Oznámení občanům „, které bylo zveřejněno na úřední desce obce Nové Sedlice“ ve dnech 3. - 10. 7. 2022 nikdo nekontaktoval, nebyl žádný důvod jej kontaktovat. Pan Číž nikoho nezastupoval.

K bodu 2)

Povinnému subjektu není známo, který zákon umožňuje kontaktovat občana pana Luďka Číže k jakékoliv nepředvídatelné a neodkladné záležitosti ve dnech 3. – 10. 7. 2022. Obec Nové Sedlice má místostarostu. Povinnému subjektu není ani známo, který zákon výše uvedené zakazuje.

K bodu 3)

Starostku nebylo potřeba zastupovat. Odkazuji Vás na již zveřejněnou informaci k Vašemu dotazu na webových stránkách obce v sekci Povinné informace – Poskytnuté informace – rok 2022 – bod č. 4) č.j. 242/2022 NoSeS7/2022 - odpověď k bodu č. 6. Přesný odkaz na zveřejněnou informaci:

https://www.novesedlice.cz/e_download.php?file=data/povinne_informace/poskytnuteinformace_27.pdf&original=242_2022_zve%C5%99ejn%C4%9Bn%C3%AD%20106_1999.pdf

K bodu 4)

Místostarosta je statutárním zástupcem obce společně se starostou. Ve spolupráci se starostou mj. připravuje jednání zastupitelstva, vyřizuje korespondenci obce, podílí se na přípravě obecních akcí, spolupracuje s účetní a pokladní obce, řídí a kontroluje pracovní činnost obecních zaměstnanců, spravuje movitý a nemovitý majetek obce, organizačně zajišťuje svoz bioodpadu, údržbu zeleně v obci. Místostarosta ve spolupráci se starostou a zastupiteli zajišťuje všestranný chod a rozvoj obce.